1

各位                                       2023年 5月 30日

株式会社ワールドレジデンシャル

「レジデンシャル池袋本町」

令和 5 年度 市街地再開発等功労者表彰受賞

（公益社団法人 全国市街地再開発協会）

株式会社ワールドレジデンシャル（本社：東京都港区、代表取締役社長：桑原伸一郎）が参加組合員として

事業参画している池袋本町三丁目 20・21 番南地区防災街区整備事業組合による法定再開発プロジェクト「レジ

デンシャル池袋本町」（2022 年 12 月 26 日竣工）が、全国市街地再開発協会の令和 5 年度市街地再開発等功労

賞を受賞しましたのでお知らせします。

本表彰は、まちづくりの推進に顕著な功績があったことを評価頂いての受賞であり、本事業を通じて魅力的な

まちづくりに貢献することができました。

 今後も、魅力的なまちづくりに貢献できるよう努力してまいります。

■全国市街地再開発協会「市街地再開発等功労者表彰」

 市街地の再開発、市街地の住宅整備等の事業の実現にあたり、顕著な功績のあった功労者について、

国土交通省及び都市再生機構で構成された功労者表彰審査委員会において選考の上表彰する制度。

以上